
UCHWAŁA NR XXI/129/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie obniżenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Grodzisku  tygodniowego obowiązkowego wymiaru  
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ) oraz art. 42 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) w zawiązku z § 7 pkt 1 uchwały nr XX/97/2009 Rady Gminy Grodzisk z dnia 
30 lipca 2009 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Grodzisk (Dz. U. Woj. Podl. 2009 r., poz. 1832), Rada Gminy 
Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Grodzisku obowiązek realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, o których mowa w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela, w roku 
szkolnym 2021/2022 do jednej godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65EC957A-693A-4116-B204-563F9076D229. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


